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Nombre: Rodolfo Aguilar Garcia Teléfono: 2135220604
Potencia: 1.26 kW Fecha: 22 de Agosto de 2025
Tarifa: 1F Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 233 kWh prom. y pagas a CFE $268
TU PRODUCCION CON 2 PANELES 297 kwh ypagasaCFE  &55
TE AHORRARI-'\S79,48 % AL BIMESTRE $213 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

22.7 ANOS 630 W 2 5.6 m > 4.4%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 22 de Agosto de 2025 21 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250949

Rodolfo Aguilar Garcia

Tel: 2135220604
Email:
Cant. Concepto Precio Total
2 JA Solar double glass bifacial modules 630W
2 Estructura de aluminio anodizado
2 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $29,000.00

TOTAL (MXN) $29,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pageihctual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $1,605.00 $329.00 $0.00 $1,276.00 $1,276.00 $-27,724.00
2 $1,653.15 $338.87 $0.00 $1,314.28 $1,314.28 $-26,409.72
3 $1,702.74 $349.04 $0.00 $1,353.71 $1,353.71 $ -25,056.01
4 $1,753.83 $ 359.51 $0.00 $1,394.32 $1,394.32 $-23,661.69
5 $1,806.44 $370.29 $0.00 $1,436.15 $1,436.15 $-22,225.54
6 $1,860.63 $381.40 $ 0.00 $1,479.23 $1,479.23 $-20,746.31
7 $1,916.45 $392.84 $0.00 $1,523.61 $1,523.61 $-19,222.70
8 $1,973.95 $ 404.63 $0.00 $1,569.32 $1,569.32 $-17,653.38
9 $2,033.17 $ 416.77 $0.00 $1,616.40 $1,616.40 $-16,036.98
10 $2,094.16 $429.27 $ 0.00 $1,664.89 $1,664.89 $ -14,372.09
1 $2,156.99 $ 442.15 $0.00 $1,714.84 $1,714.84 $-12,657.25
12 $2,221.70 $ 455.41 $0.00 $1,766.28 $1,766.28 $-10,890.97
13 $2,288.35 $469.08 $0.00 $1,819.27 $1,819.27 $-9,071.70
14 $2,357.00 $483.15 $0.00 $1,873.85 $1,873.85 $-7,197.85
15 $2,427.71 $497.64 $0.00 $1,930.06 $1,930.06 $-5,267.79
16 $2,500.54 $ 512.57 $0.00 $1,987.97 $1,987.97 $-3,279.82
17 $2,575.55 $527.95 $0.00 $2,047.61 $2,047.61 $-1,232.21
18 $2,652.82 $543.79 $ 0.00 $2,109.03 $2,109.03 $ 876.82
19 $2,732.41 $560.10 $0.00 $2,172.30 $2,172.30 $ 3,049.12
20 $2,814.38 $576.90 $0.00 $2,237.47 $2,237.47 $5,286.60
21 $2,898.81 $594.21 $ 0.00 $2,304.60 $2,304.60 $7,591.20
22 $2,985.77 $612.04 $0.00 $2,373.74 $2,373.74 $9,964.93
23 $ 3,075.35 $ 630.40 $0.00 $2,444.95 $ 2,444.95 $12,409.88
24 $ 3,167.61 $ 649.31 $0.00 $2,518.30 $2,518.30 $14,928.18
25 $3,262.63 $668.79 $0.00 $2,593.85 $2,593.85 $17,522.02
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh |EEllll Generacion de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 276.2 263.5 279.7 310.2 327.0 319.0
Consumo actual 234.0 227.0 234.0 234.0 234.0 234.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



